

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
Z SIEDZIBĄ W SIEDLCACH

Wykonawcy
Wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.119.2015.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.119.2015 na dostawę i montaż mebli laboratoryjnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści ofertę na szafkę szatniową umocowaną na stelażu aluminiowym malowanym proszkowo w kolorze szafy?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje od Wykonawców zaoferowania w ofercie szaf szatniowych o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 1 - prosimy o wyjaśnienie co w podanym wymiarze szafy jest jej szerokością, a co jej długością?

Odpowiedź 2: Zamawiający wyjaśnia, iż wymiary podano w następującej kolejności: szerokość x głębokość x wysokość.

Pytanie 3: Dotyczy załącznika nr 4: Pozycja 31 - prosimy o podanie wymaganej mocy płyty elektrycznej.

Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga płyty elektrycznej o mocy przyłączeniowej minimum 3KW i napięciu zasilania 230V.



Pytanie 4: Dotyczy załącznika nr 4: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szafek zlewozmywakowych wykonanych z wodoodpornej płyty HPL.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje od Wykonawców zaoferowania w ofercie szafek zlewozmywakowych o parametrach technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5: Dotyczy załącznika nr 4: Szafy i szafki laboratoryjne - pkt. 11 - prosimy o podanie grubości tworzywa HPL.

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga, aby cokoły szaf wykonane były z wodoodpornego tworzywa HPL grubości 10 mm zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 6: Dotyczy załącznika nr 4: Stoły i stelaże - pkt. 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie profili stalowych otwartych o wymiarach przekroju 60x30?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na profile stalowe otwarte o wymiarach przekroju 60x30. Przedmiotowe zamówienie jest uzupełnieniem istniejących w laboratorium mebli o podanych wymiarach i z podanych materiałów.

Pytanie 7: Dotyczy załącznika nr 4: Stoły i stelaże - pkt. 5 i 7 - podane opisy Zamawiającego stoją w sprzeczności, gdyż przesunięcie szafki bez konieczności jej demontażu wyklucza umocowanie jej za pomocą 4 śrub. Prosimy zatem o zmianę zapisu w zakresie ilości śrub, na „szafki przykręcane za pomocą co najmniej 2 śrub M6”. Montaż szafek na dwóch śrubach możliwa swobodne przemieszczanie szafki w obrębie stelaża.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotowe zamówienie jest uzupełnieniem istniejących w laboratorium mebli o podanych wymiarach i z podanych materiałów.

Pytanie 8: Dotyczy załącznika nr 4: Błaty laboratoryjne - pkt. 2 - zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zlewów laboratoryjnych ceramicznych, o zwiększonej odporności.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na zlewy laboratoryjne ceramiczne o zwiększonej odporności. Przedmiotowe zamówienie jest uzupełnieniem istniejących w laboratorium mebli o podanych wymiarach i z podanych materiałów.

ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARI

lek. wet. Paweł Dominik Meyer

